Site des competitions de la FFB - 184

FEDERATION
FRANGAISE
DE BRIDGE

Affichage du classement provisoire du tour

Page 1 sur 2

Espace competitions

# RETOUR SITE FFB

Mixte /4 Honneur - FDC FDC

Légende : Equipe licenciée - Equipe en attente - Equipe non-licenciée

Classement
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Equipe
SCHILLE ROBERT
MERIGEAU JEAN CLAUDE
SAGOT GERARD
TRAP JACQUES
SEVERIN FRANCOISE
ZIMMERMANN MARIE PAULE
CRESPELLE JEAN FRANCOIS
URWALD DANIEL
COEURIOT JEAN-LOUIS
SIMON ARLETTE
JUNG RITA
LEROY-STERNBERG MARIANNE
PRATI SYLVIE
BOUY JACQUELINE
HUET CHRISTIAN
NOLLE ODILE

http://81.93.5.215/servlet/FFBAffichageSitePublic.ServletAffSPPASClassement

PV
9,29
16,55
18,14
10,71
3,45
12,01
11,7
7,99
18,66
19,64
8,3
1,86
9,64
11,7
1,34
8,3

Pénalité
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

@ RETDUR +

Nombre théorique de qualifiés : 0

Bonus Total cumulé
13,16 104,98
10,50 103,02
9,10 99,35
11,20 99,03
11,06 95,78
7,14 85,22
9,38 83,61
9,10 81,62
3,92 78,70
4,62 72,94
8,96 71,31
9,66 71,02
6,44 70,86
3,92 66,18
4,48 65,46
4,90 64,92
14/03/2016



Site des competitions de la FFB - 184

17 BOULANGE ANNE MARIE
18 GALLIOT PHILIPPE

19 ROSSI VIRGILE

20 MENUT JEAN FRANCOIS
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10,36
14,46
5,54
0,36

0,00
0,00
0,00
0,00

1,68
2,80
0,84
0,14
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63,94
63,75
54,30
37,01
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